Dinas Perhubungan



JL. Margantara, No. 460, Tanjung, Purwokerto, Tanjung, South Purwokerto, Banyumas Regency, Central Java 53144 53144 637211

dinhub.banyumaskab.go.id

Pemerintah Kab. Banyumas / Dinas Perhubungan

Penilaian Kondisi Teknis Kendaraan Dinas

No. SK:

Persyaratan

- 1. Surat Permohonan Penghapusan Kendaraan dari Instansi Terkait
- 2. Salinan STNK dan Foto copy BPKB

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pemohonan datang ke kantor memberikan surat permohonan dari instansi terkait
- 2. Apabila berkas sudah lengkap, petugas akan langsung memproses layanan yang telah diajukan oleh pemohon.

Waktu Penyelesaian

4 Hari kerja

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Surat Hasil Penilaian yang telah ditanda tangani oleh Kepala Dinas Perhubungan Kabupaten Banyumas

Pengaduan Layanan

- Lapak Aduan Dinas ke No. Wa (08112662002)
- Kotak Saran Dengan Alamat Kantor Dinas Perhubungan Kabupaten Banyumas, Jl. Margantara No. 460, Tanjung Kode Pos 53134
- Petugas Pengelola Pelayanan No. Tlp/WA/SMS (085385035253)
- Alamat Email (dinhub@banyumaskab.go.id)
- Atau pengaduan dan saran bisa disampaikan langsung kepada petugas pelayanan Dinas Perhubungan Kabupaten Banyumas